
K-FI METALLBEHAEL H ALV MULTIFIX MI
Filters with metal bowl and semi-automatic drain valve

Uprkos pažljivom proveravanju, ne možemo isključiti greške i ne preuzimamo nikakvu garanciju za navedene podatke.
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Osobine
Ulazni pritisak Max. 16 bar (polycarbonate bowl), Max. 20

bar (metal bowl)
Temperatura medija max. 60 °C
Temperatura okoline Max. 60 °C
Protok 1000 l/min
Širina pora u elementu filtera 5 μm
Kućište Die-cast zinc
Drain valve Semi-automatic
Merenje vrednosti protoka At P2 = 6 bar and pressure drop Δp = 1 bar

Napomena
If several devices in the »multifix-mini« Series are assembled together, the maximum working pressure is 12 bar.
Ostali podaci na upit.

Opis
Centrifugal separators with a sintered filter element.

Artikal
Naziv Navoj A B C D DN Konstrukciona veličina
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K- 07 25 00 45

G 1/8
G 1/4

40,0
40,0

111,6 mm
111,6 mm

12,3
12,3

99,3
99,3

5
5
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Rezervni delovi
K-AUTOMAT ABLASSVENTIL Automatic drain

valve
K-KOPPELPAKET MEHR Coupling packet

K-ERSATZBEHAELTER MULTI MINI
Spare tank
»multifix-mini« &
»standard-mini«

K-PC-BEHAELTER FILTER MULTIFIX Polycarbonate tank
filter

K-FILTERELEMENT Filter element


